СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
седьмого созыва
20 сессия

Р Е Ш Е Н И Е
От 15.08.2024                                                                                             №177

О внесении изменения в Положение «Об оплате труда работников муниципальных учреждений городского округа город Елец», принятое решением Совета депутатов городского округа город Елец от 22.12.2017  № 29 (с изменениями от 25.12.2018 № 121, от 25.12.2019 № 199,                 от 20.05.2020 № 216, от 28.08.2020              № 230, от 02.04.2021 № 277,                         от 13.08.2021 № 307, от 29.10.2021              № 321, от 24.12.2021 № 344,                          от 04.02.2022 № 365, от 17.08.2022                № 422, от 28.10.2022 № 16, от 23.12.2022 № 34, от 10.03.2023 № 47, от 22.09.2023 № 90, от 22.12.2023 № 123, от 01.03.2024 № 136, от 30.05.2024 № 150, от 16.07.2024            № 167)

Рассмотрев предложенный администрацией городского округа город Елец проект изменения в Положение «Об оплате труда работников муниципальных учреждений городского округа город Елец», учитывая заключение Контрольно-счетной комиссии городского округа город Елец, решение постоянной комиссии Совета депутатов городского округа города Елец, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город  Елец, Совет депутатов городского округа город Елец

РЕШИЛ:

1. Принять Изменение в Положение «Об оплате труда работников муниципальных учреждений городского округа город Елец» (прилагается).
1. Направить указанное Изменение Главе городского округа город Елец для подписания и официального опубликования.

Председатель                                                                                      В.Н. Никонов
ИЗМЕНЕНИЕ
В ПОЛОЖЕНИЕ «ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА РАБОТНИКОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ»

Принято решением
Совета депутатов городского округа
город Елец
от 15.08.2024 № 177

Статья 1

Внести в Положение «Об оплате труда работников муниципальных учреждений городского округа город Елец», принятое решением Совета депутатов городского округа город Елец от 22.12.2017 № 29 (с изменениями от 25.12.2018 № 121, от 25.12.2019 № 199, от 20.05.2020 № 216, от 28.08.2020 № 230, от 02.04.2021 № 277, от 13.08.2021 № 307, от 29.10.2021 № 321, от 24.12.2021 № 344, от 04.02.2022 № 365, от 17.08.2022 № 422, от 28.10.2022        № 16, от 23.12.2022 № 34, от 10.03.2023 № 47, от 22.09.2023 № 90, от 22.12.2023 № 123, от 01.03.2024 № 136, от 30.05.2024 № 150, от 16.07.2024            № 167), следующее изменение:
в строке 3 таблицы 1 приложения 10.1 цифры «10160» заменить цифрами «11180».

Статья 2

Настоящее Изменение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 июля 2024 года.

Глава городского округа город Елец                                           Е.В. Боровских